
 
 
Vasankarin nuorisoseura    PÖYTÄKIRJA 
KEVÄTKOKOUS 
19.4.2004  klo 18.30 
 

1    Kokouksen avaus 
Varapuheenjohtaja Terttu avasi kokouksen, koska puheenjohtaja ei ollut vielä paikalla. 
 

2 Puheenjohtajan, sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien valinta 
Puheenjohtajana toimi Leila Juola ja sihteerinä Terttu Myllylahti. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Tarja 
Manninen ja Virpi Manninen. 
 

3 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Läsnä olivat Tarja Manninen, Virpi Manninen, Leila Juola, 
Jukka Juola, Terttu Myllylahti, Juha Manninen, Pekka Väre, Lauri Juola, Pentti Juola, Martti Puskala sekä 
kyläasiamies Raimo Hentunen 
 

4 Työjärjestyksen vahvistaminen 
Hyväksyttiin työjärjestys. 
 

5 Toimintakertomuksen hyväksyminen 
Luettiin ja hyväksyttiin toimintakertomus. 
 

6 Tilien ja tilintarkastuskertomuksen esittäminen 
Luettiin tilit ja tilintarkastuskertomus. Tilinpäätös on alijäämäinen n. 2000 euroa. 
 

7 Tilien hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä päättäminen 
Hyväksyttiin tilit ja myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle ja muille tili- ja vastuuvelvollisille. 
 

8 Koti maalla -hankkeet 
Tonttipörssi: Raimo Hentunen esitteli tonttien esittelyä kaavakkeella. Kaavake jaetaan kaikille tonttien 
omistajille, jotka täyttävät sen ja palauttavat. Kaupungin virkamiehet tarkastavat tontit. 
Rautaromun keräys: mahdollisesti aloitetaan vasankarilaisten oma rautaromun keräys, josta Raimo Hentunen 
sopii Pääkkösen kanssa. 
Tiedottamiseen liittyvät laskut voi osoittaa Koti maalla –hankkeelle. 
 

9 Katon korjaus 
Suomen Kotiseutuliitolta on saatu 7000 euroa avustusta katon korjaukseen. Maamiesseura ja naiset antavat 
1000 euron avustuksen. Kunnalta on anottu 500 euroa. Loput (n. 3000 euroa) otetaan seuran tililtä. Päätettiin 
palkata kirvesmies joksikin aikaa (n. kahdeksi viikoksi) aloittamaan työ ja tekemään pohjatyöt. Talkoita 
tehdään tarpeen mukaan.  
 

10 Seuran kevätsiivouspäivä 
Seura siivotaan sisältä ja ulkoa lauantaina 15.5. klo 10 alkaen. Terttu tuo talkooeväät. 
 

11   Kokouksen päättäminen: Kokous päättyi n. klo 20.00. 
 
Kokouksen puolesta 
 
 
Leila Juola    Terttu Myllylahti 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
Tarja Manninen    Virpi Manninen 
pöytäkirjantarkastaja   pöytäkirjantarkastaja 


